

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO con contestuale acquisizione di preventivi per la conclusione di Accordo Quadro con un unico operatore economico per l'affidamento della fornitura di arredi per le sedi di Agec. CIG: 8919335416.

F.A.Q. – Aggiornamento del 01 ottobre 2021

QUESITO n.2

Si chiede di esplicitare quale sia la tempistica minima prevista per la consegna di ogni singolo ordine.

RISPOSTA n.2

Non è prevista una tempistica minima in quanto i tempi di consegna saranno concordati in contraddittorio con l'appaltatore in relazione a tipologia, quantitativi e luoghi di consegna dei singoli ordini ed in base alla effettiva disponibilità del prodotto a magazzino.

QUESITO n.3

Si chiede di esplicitare quali siano eventuali minimi d'ordine o se l'ordine può essere emesso anche solo per la consegna di un solo elemento in Contratto Quadro.

RISPOSTA n.3

Come indicato all'art.12 del CSDP, AGECEC emetterà a mezzo mail/PEC singoli ordini di fornitura specificando quantità, tempi e luogo di consegna in relazione alle esigenze che di volta in volta si presenteranno. AGECEC effettuerà gli ordini relativi ai singoli lotti secondo le quantità e le tipologie che riterrà opportuno.

QUESITO n.4

Si chiede di specificare le dimensioni richieste per l'elemento A06.

RISPOSTA n.4

In relazione alla presentazione dell'offerta economica si chiede di considerare la misura standard aziendale con profondità 460 mm, larghezza 45 cm e altezza 156 cm.

Eventuali varianti rispetto alla suddetta tipologia saranno trattate come previsto al punto 12 del CSDP: "Nel caso in cui, in vigenza di contratto, si rendesse necessario acquistare materiale non compreso nell'elenco di cui all'art.1.3, il relativo prezzo base verrà concordato tra le parti (in base a prezzi di listino in vigore) e sullo stesso verrà applicato lo sconto di aggiudicazione inteso come percentuale complessiva di ribasso calcolata sulla somma dei prezzi unitari offerti moltiplicati per le quantità poste a base di gara in rapporto al valore complessivo posto a base di gara".

QUESITO n.5

Si chiede di specificare gli indirizzi delle sedi di AGECEC e se per la consegna al piano sono utilizzabili gli eventuali accessori o montacarichi.

RISPOSTA n.5

Per la consegna al piano non sono utilizzabili ascensori o montacarichi.

Le sedi aziendali ad oggi utilizzate sono rinvenibili sul sito AGECE e si riferiscono a:

- Sede Amministrativa di Palazzo Diamanti - Via E. Noris 1 (ZTL)
- Sede Amministrativa di Via S. Cristoforo (NO ZTL)
- Sede Amministrativa presso Cimitero Monumentale di Verona (NO ZTL)
- Sede delle 13 farmacie Comunali;

QUESITO n.6

Si chiede di specificare eventuali zone ZTL o di limitato accesso ai mezzi pesanti.

RISPOSTA n.6

V. risposta alla FAQ n. 5 relativamente alla ZTL.

In ogni caso si invita a consultare Google MAPS per l'individuazione di altri divieti di transito specifici per mezzi pesanti.

QUESITO n. 7

Si chiedono i seguenti chiarimenti per:

- Codice A02 Scrivania = si prega di indicare le quantità richieste per le varie misure indicate (cm 180/160/140);
- Codice 06 Armadi per ufficio con ante e a giorno = si chiede di precisare le quantità richieste degli armadi con ante e le quantità richieste degli armadi a giorno.

RISPOSTA n. 7

- In relazione alla presentazione dell'offerta economica si chiede di considerare la misura intermedia di 160cm per il Codice A02 Scrivania;
- In relazione alla presentazione dell'offerta economica si chiede di considerare la versione senza ante per il Codice 06 Armadi.

Eventuali varianti rispetto alle suddette tipologie saranno trattate come previsto al punto 12 del CSDP: " Nel caso in cui, in vigenza di contratto, si rendesse necessario acquistare materiale non compreso nell'elenco di cui all'art.1.3, il relativo prezzo base verrà concordato tra le parti (in base a prezzi di listino in vigore) e sullo stesso verrà applicato lo sconto di aggiudicazione inteso come percentuale complessiva di ribasso calcolata sulla somma dei prezzi unitari offerti moltiplicati per le quantità poste a base di gara in rapporto al valore complessivo posto a base di gara".